

SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP

ApS

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 49 72 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Poul Ingolf Strandmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS Havnegade 5-9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 49 72 38
	Stiftet: 22. januar 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	BLUEPACK INVEST ApS, Odense
Associeret virksomhed	HAVNEGADE 17 ODENSE ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.978 kr. mod -20.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417.884 kr. mod 1.276.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-24.978	-20.902
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.600.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.267	77.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301.427	-342.959
Resultat før skat	1.374.862	1.213.940
2 Skat af årets resultat	43.022	62.943
Årets resultat	1.417.884	1.276.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	1.361.384	1.276.883
Disponeret i alt	1.417.884	1.276.883

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.600.000	6.600.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	440.000	440.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.040.000</u>	<u>7.040.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.040.000</u>	<u>7.040.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.911.638	2.314.366
	Udsudte skatteaktiver	4.243	4.243
	Tilgodehavende selskabsskat	16.824	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.932.705</u>	<u>2.318.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.705</u>	<u>2.319.281</u>
	Aktiver i alt	<u>8.972.705</u>	<u>9.359.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.291.862	2.930.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	4.398.362	2.980.479
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
6 Kreditinstitutter i øvrigt	504.775	902.108
7 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.775	1.502.108
Kortfristet del af langfristet gæld	780.926	1.050.280
Gæld til pengeinstitutter	26	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.241	74.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.626.375	3.613.056
Selskabsskat	0	138.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.469.568	4.876.694
Gældsforpligtelser i alt	4.574.343	6.378.802
Passiver i alt	8.972.705	9.359.281
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.930.478	0	2.980.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.361.384</u>	<u>56.500</u>	<u>1.417.884</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.291.862</u>	<u>56.500</u>	<u>4.398.362</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.925	141.789
Andre finansielle omkostninger	<u>163.502</u>	<u>201.170</u>
	<u>301.427</u>	<u>342.959</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-49.544	-184.426
Årets regulering af udskudt skat	0	121.483
Regulering af tidligere års skat	<u>6.522</u>	<u>0</u>
	<u>-43.022</u>	<u>-62.943</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
BLUEPACK INVEST ApS, Odense	100 %	<u>2.458.077</u>	<u>1.306.673</u>	<u>6.600.000</u>
		<u>2.458.077</u>	<u>1.306.673</u>	<u>6.600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	440.000	440.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>440.000</u>	<u>440.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
HAVNEGADE 17 ODENSE ApS, Odense	20 %	4.559.818	91.175	440.000
		<u>4.559.818</u>	<u>91.175</u>	<u>440.000</u>

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Ansvarlig lånekapital kr. 600.000 er afdragsfrit frem til den 1. januar 2021, hvor låne- og afdragsvilkår skal genforhandles mellem parterne.

6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.285.701	1.285.721
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-780.926</u>	<u>-383.613</u>
	<u>504.775</u>	<u>902.108</u>

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	666.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-666.667</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter er der afgivet pant i unoterede aktier med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på kr. 6.600.000. Mellemværender med pengeinstitutter udviser pr. 31. december 2020 en gæld på kr. 1.285.728.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.